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2022 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 24.9.2022

Konkurencja 13 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
24.09.2022 - 15:45 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY

1. POPPE Marta 15 KU AZS UMCS Lublin 59.89 590 29.38 30.51
2. STUKOVA Yevheniia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:00.28 579 29.51 30.77
3. BIERNACKA Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 1:02.13 529 30.17 31.96
4. KĘDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 1:02.28 525 30.50 31.78
5. RYKHLINSKA Anastasiia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:02.50 519 30.40 32.10
6. ZIELIŃSKA Maja 15 KU AZS UMCS Lublin 1:03.27 500 30.57 32.70
7. DANILEWICZ Julia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:03.31 500
8. PRZYBYLSKA Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:03.51 495 30.55 32.96
9. SĘCZKOWSKA Róża 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:03.54 494 30.22 33.32

10. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 1:03.65 492 30.22 33.43
11. GRĄCZAK Oliwia 14 UKS SP5 Swim 1:05.80 445 31.94 33.86
12. BIELAK Kamila 14 UKS SP5 Swim 1:05.96 442 31.92 34.04
13. BĘBEN Amelia 14 KU AZS UMCS Lublin 1:06.54 430 32.18 34.36
14. SZKODA Michalina 14 UKS SP5 Swim 1:08.03 403 32.75 35.28
15. BATYRA Julia 14 Uks Skarpa Lublin 1:08.47 395 32.64 35.83
16. BRZYSZKO Paula 15 Uks Skarpa Lublin 1:09.65 375 33.21 36.44
17. SIEK Antonina 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:10.34 364 33.93 36.41
18. KLIM Oliwia 14 KU AZS UMCS Lublin 1:12.57 331 34.04 38.53

OPEN

1. KRÓL Gabriela 16 KS ,,Wisła'' Puławy 57.69 660 28.59 29.10
2. KOWALSKA Klara 17 KU AZS UMCS Lublin 58.24 642 28.41 29.83
3. POPPE Marta 15 KU AZS UMCS Lublin 59.89 590 29.38 30.51
4. WIŚNIEWSKA Aleksandra 18 KU AZS UMCS Lublin 59.95 588 29.14 30.81
5. STUKOVA Yevheniia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:00.28 579 29.51 30.77
6. HEBEL Natalia 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.30 550 29.33 31.97
7. BIERNACKA Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 1:02.13 529 30.17 31.96
8. KĘDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 1:02.28 525 30.50 31.78
9. BURDYN Dominika 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.29 524 30.10 32.19

10. RYKHLINSKA Anastasiia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:02.50 519 30.40 32.10
11. GAWEŁKO Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 1:03.00 507 30.82 32.18
12. ZIELIŃSKA Maja 15 KU AZS UMCS Lublin 1:03.27 500 30.57 32.70
13. DANILEWICZ Julia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:03.31 500
14. PRZYBYLSKA Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:03.51 495 30.55 32.96
15. SĘCZKOWSKA Róża 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:03.54 494 30.22 33.32
16. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 1:03.65 492 30.22 33.43
17. GRĄCZAK Oliwia 14 UKS SP5 Swim 1:05.80 445 31.94 33.86
18. BIELAK Kamila 14 UKS SP5 Swim 1:05.96 442 31.92 34.04
19. BĘBEN Amelia 14 KU AZS UMCS Lublin 1:06.54 430 32.18 34.36
20. PANASIUK Natalia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:07.86 406 32.11 35.75
21. SZKODA Michalina 14 UKS SP5 Swim 1:08.03 403 32.75 35.28
22. ŻYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 1:08.40 396 33.01 35.39
23. BATYRA Julia 14 Uks Skarpa Lublin 1:08.47 395 32.64 35.83
24. BRZYSZKO Paula 15 Uks Skarpa Lublin 1:09.65 375 33.21 36.44
25. SIEK Antonina 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:10.34 364 33.93 36.41
26. KLIM Oliwia 14 KU AZS UMCS Lublin 1:12.57 331 34.04 38.53


